PAGE

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября 2019  года

        №  44
	О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

муниципального образования сельское

Поселение «Деревня Погореловка»

    В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Погореловка».

2. Утвердить комиссию для подготовки Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Погореловка» (прилагается).

3. Комиссии в срок до 22.09.2019 г. внести предложения по внесению изменений в Правила в землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Погореловка».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселениен «Деревня Погореловка» в сети Интернет.

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Погореловка»

     Е.В.Семенова
Приложение
к постановлению администрации

МО СП «Деревня Погореловка»

от 04.09.2019 г №44

О создании и порядке деятельности комиссии для подготовки  Проекта о внесения изменений в Правила землепользования и застройки
МО сельское поселение «Деревня Погореловка»

Создать комиссию для подготовки Проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Погореловка» в количестве трех человек:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Хачатурян Раиса Погосовна
	Глава муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» - председатель комиссии

	2.
	Семенова Елена Викторовна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» - секретарь комиссии

	3.
	Морозова Валентина Александровна
	Депутат Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» - член комиссии

Порядок деятельности комиссии:

Время работы: понедельник, пятница с 8-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00
Адрес: Калужская область, Юхновский район, д. Погореловка, ул.     Цветочная, д.2